
— 16650 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia
2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk

Poz. 3349, 3350, 3351

3350

UCHWA£A Nr X/69/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchylenia Uchwa³y Nr XXI/187/2004 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art.
7 ust. 3 oraz art. 20d ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
roku Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
Ostrzeszów uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XXI/187/2004 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnieñ
z podatku od nieruchomo�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

3351

UCHWA£A Nr 92/X/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na terenie Miasta i Gminy �lesin dla przeprowadzenia wyborów do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.
499 z pó�n zm.) Rada Miejska Gminy �lesin uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwód g³osowania oraz ustala jego nu-
mer, granice oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej
zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.



— 16651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr 92/X/07

Rady Miejskiej Gminy �lesin
z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

NUMER, GRANICE I SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ UTWORZONEJ
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZ¥DZONYCH NA DZIEÑ 21 PA�DZIERNIKA 2007 R.

1 � � * � � 6 �2 �. �: �

�� ' �3 �6 � � �
' �3 �6 � � � ��. �� � �

��

 

3352

UCHWA£A Nr XI/53/2007 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Szczytniki

Poz. 3351, 3352

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) oraz art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê Regulamin udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na tere-
nie gminy Szczytniki, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szczytniki.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXV/125/2005 Rady Gminy
Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2005 r. Nr 94, poz. 2711).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Kupaj


